
 
 

1 

 

Příloha ZD č. 5  

SPECIFIKACE ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
 

Část č. 1 – Úklidové služby pro projekt  
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

 
 
ÚP ČR - Kontaktní pracoviště Chrudim  
Pardubická 310 

537 01 Chrudim 1 

kanceláře č. 518, 519 
 
 

Časový interval pro úklid:  
 Pondělí a středa:         6:00 – 17:00 hod.  
 Úterý a čtvrtek:            6:00 – 15:30 hod.  
 Pátek:     6:00 – 15:00 hod. 

 

 

Vysvětlivky:  
   

   
A5 - 5x týdně pravidelný úklid + týdenní úklid + měsíční úklid + generální úklid 

 

Doplňující informace k úklidu:  
     

* Úklidové práce se řídí dle platného Standardu úklidových služeb vydaného Ministerstvem financí České republiky. 

* Součástí úklidu je povinnost zaměstnanců úklidové firmy při odchodu z pracoviště zkontrolovat uzavření všech oken a dveří. 

* Nepožadujeme odstraňování prachu a nečistot z prostředků výpočetní techniky.  
   

 

Předmět úklidu Počet ks Plocha m2 Poznámka    

   
Podlahové plochy   

linoleum   29,67 mytí    
Prosklené plochy    

okna plastová ks/m² 4 10,2 
mytí a leštění; četnost 2x 
ročně    

Dveře       
dveře se skleněným 
průhledem  

3  mytí vč. zárubní  
   

kliky dveří  6  mokrý úklid, dezinfekce    
Svítidla        

zářivky  6   dodržovat BOZP     

Oblast 
Prostor 

typu 
Číslo 

místnosti 
Název místnosti 

Plocha 
podlahy  

m2 

Materiál 
podlahy 

Četnost 
úklidu 

Generální oblast  
A 518 kancelář 15,20 linoleum A5 

A 519 kancelář 14,47 linoleum A5 
 Celkový součet požadované plochy pro úklid  29,67   



 
 

2 

 

vypínače světel  2   dodržovat BOZP     
Ostatní       
radiátory  2   vysátí prachu, mytí    
žaluzie horizontální 
vnitřní 

4   
vysátí prachu, mytí; 
četnost 2x ročně      

vynášení odpadkových 
košů  

2   

výměna igelitových 
sáčků, odnos odpadu do 
kontejneru za budovou, 
mytí košů a jejich 
dezinfekce  

   
Židle     

  
židle polstrované 
kancelářské 

5   vysávání, mokré mytí  
   

židle polstrované 
klientské  

3   vysávání, mokré mytí  
   

Nábytek      
vodorovné plochy do 160 
cm 

 odstranění prachu 
   

svislé plochy do 160 cm  odstranění prachu    
vodorovné plochy nad 
160 cm 

 odstranění prachu 
   

nábytek  voskování     

 

 

 

  



 
 

3 

 

Část č. 2 – Úklidové služby pro projekt  
Efektivní služby zaměstnanosti 

 
 
ÚP ČR - Kontaktní pracoviště Chrudim  
Pardubická 310 

537 01 Chrudim 1 

Kancelář č. 520 
 
 

Časový interval pro úklid:  
 Pondělí a středa:         6:00 – 17:00 hod.  
 Úterý a čtvrtek:            6:00 – 15:30 hod.  
 Pátek:     6:00 – 15:00 hod. 

 

 

Vysvětlivky:  
   

   
A5 - 5x týdně pravidelný úklid + týdenní úklid + měsíční úklid + generální úklid 

 

Doplňující informace k úklidu:  
     

* Úklidové práce se řídí dle platného Standardu úklidových služeb vydaného Ministerstvem financí České republiky. 

* Součástí úklidu je povinnost zaměstnanců úklidové firmy při odchodu z pracoviště zkontrolovat uzavření všech oken a dveří. 

* Nepožadujeme odstraňování prachu a nečistot z prostředků výpočetní techniky.  
   

 

Předmět úklidu Počet ks Plocha m2 Poznámka    

   
Podlahové plochy   

koberec   22,31 mytí    
Prosklené plochy    

okna plastová ks/m² 4 10,2 
mytí a leštění; četnost 2x 
ročně    

Dveře       
dveře se skleněným 
průhledem  

1  mytí vč. zárubní  
   

kliky dveří  2 - mokrý úklid, dezinfekce    
Svítidla        

zářivky  3   dodržovat BOZP     
vypínače světel  1   dodržovat BOZP     
Ostatní       
radiátory  2   vysátí prachu, mytí    
žaluzie horizontální 
vnitřní 

4   
vysátí prachu, mytí; 
četnost 2x ročně    

Oblast 
Prostor 

typu 
Číslo 

místnosti 
Název místnosti 

Plocha 
podlahy  

m2 

Materiál 
podlahy 

Četnost 
úklidu 

Generální oblast  A 520 kancelář 22,31  koberec A5 



 
 

4 

 

vynášení odpadkových 
košů  

1   

výměna igelitových 
sáčků, odnos odpadu do 
kontejneru za budovou, 
mytí košů a jejich 
dezinfekce  

   
Židle     

  
židle polstrované 
kancelářské 

2   vysávání, mokré mytí  
   

židle polstrované 
klientské  

1   mokré mytí  
   

Nábytek      
vodorovné plochy do 160 
cm 

ano odstranění prachu 
   

svislé plochy do 160 cm ne odstranění prachu    
vodorovné plochy nad 
160 cm 

ano odstranění prachu 
   

nábytek ne voskování     

 

 

  



 
 

5 

 

Část č. 3 – Úklidové služby pro projekt  
Záruky pro mladé v Pardubickém kraji 

 
 
ÚP ČR - Kontaktní pracoviště Chrudim  
Pardubická 310 

537 01 Chrudim 1 

Kancelář č. 517 

Zasedací místnost č. 308 
 
 

Časový interval pro úklid:  
 Pondělí a středa:         6:00 – 17:00 hod.  
 Úterý a čtvrtek:            6:00 – 15:30 hod.  
 Pátek:     6:00 – 15:00 hod. 

 

 

Vysvětlivky:  
   

   
A5 - 5x týdně pravidelný úklid + týdenní úklid + měsíční úklid + generální úklid 

 

Doplňující informace k úklidu:  
     

* Úklidové práce se řídí dle platného Standardu úklidových služeb vydaného Ministerstvem financí České republiky. 

* Součástí úklidu je povinnost zaměstnanců úklidové firmy při odchodu z pracoviště zkontrolovat uzavření všech oken a dveří. 

* Nepožadujeme odstraňování prachu a nečistot z prostředků výpočetní techniky.  
   

 

Předmět úklidu Počet ks Plocha m2 Poznámka    

   
Podlahové plochy   

linoleum   29,93 mytí    
Prosklené plochy    

okna plastová ks/m² 4 10,2 
mytí a leštění; četnost 2x 
ročně    

Dveře       
dveře plné  2  mytí vč. zárubní    
kliky dveří  4  mokrý úklid, dezinfekce    
Svítidla        

zářivky  7   dodržovat BOZP     
vypínače světel  1   dodržovat BOZP     
Ostatní       
radiátory  2   vysátí prachu, mytí    

Oblast 
Prostor 

typu 
Číslo 

místnosti 
Název místnosti 

Plocha 
podlahy  

m2 

Materiál 
podlahy 

Četnost 
úklidu 

Generální oblast A 517 kancelář 29,93 linoleum A5 



 
 

6 

 

žaluzie horizontální 
vnitřní 

4   
vysátí prachu, mytí; 
četnost 2x ročně    

vynášení odpadkových 
košů  

3   

výměna igelitových 
sáčků, odnos odpadu do 
kontejneru za budovou, 
mytí košů a jejich 
dezinfekce  

   
Židle     

  
židle kancelářské 
polstrované  

3   vysávání, mokré mytí  
   

židle polstrované 
klientské  

3   mokré mytí  
   

Nábytek      
vodorovné plochy do 160 
cm 

 odstranění prachu 
   

svislé plochy do 160 cm  odstranění prachu    
vodorovné plochy nad 
160 cm 

 odstranění prachu 
   

nábytek  voskování     

 

 


